UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
  V/v xét chọn Giải thưởng Nhà giáo trẻ

      tiêu biểu cấp thành phố năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Công văn số 105-CV/TĐTN-TNTH ngày 12/9/2022 của

Thành đoàn Hải Phòng về việc phối hợp triển khai xét chọn Giải thưởng

Nhà giáo trẻ tiêu biểu cấp thành phố năm 2022 (Văn bản gửi kèm), Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục thực hiện nội

dung sau:

          1. Triển khai, tuyên truyền việc xét chọn Giải thưởng “Nhà giáo trẻ tiêu

biểu” cấp thành phố năm 2022 có hiệu quả.

          2. Phối hợp với các Quận, Huyện đoàn, Đoàn trực thuộc, đơn vị trực thuộc

Thành đoàn thực hiện rà soát, đề xuất nhà giáo trẻ tiêu biểu trong công tác giảng

dạy, nghiên cứu; có nhiều sáng kiến sáng tạo, có thành tích tốt trong công tác đào

tạo, bồi dưỡng học sinh; có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào

thanh thiếu nhi.

          3. Hồ sơ gửi về Ban Thường vụ Thành đoàn qua Ban Thiếu nhi trường học

trước ngày 20/9/2022 gồm 1 bản báo cáo thành tích và minh chứng (Có mẫu gửi

kèm).

         Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Ban Thường vụ Thành đoàn qua Ban

Thiếu nhi trường học, email: thieunhitruonghoc@gmail.com hoặc đồng chí Đinh

Minh Ngọc - Chuyên viên Ban Thiếu nhi trường học Thành đoàn, điện thoại

0848.101.098

        Trân trọng!

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

mailto:thieunhitruonghoc@gmail.com

2

3

		2022-09-14T18:07:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T09:10:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T09:10:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T09:10:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T09:10:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!